

Dodavateľ:

AGRO TAMI, a.s.

Cahajská 10
950 22 Nitra

Adresat:

IC: 36467430
IC DPH: SK2020021641 DIC: 2020021641
Obch.regist.okres.sudu NITRA
Oddiel:Sa;Vlozka c:10358/NNarodny zrebciň Topolcianky
statny podnik
Parkova 13
951 93 Topolcianky

Odberateľ:

Narodny zrebciň Topolcianky
statny podnik
Parkova 13
951 93 TopolciankyIC: 31447708
IC DPH: SK2020412196 Cislo: ODB-9994000
DIC: 2020412196Datum dodania: 13.06.2018
Datum vystavenia: 22.06.2018
Datum splatnosti: 06.07.2018
Sposob uhrady: PREVODNYM PRIKAZOM
Variabilny symbol: 182014529
Konstantny symbol: 308Ucet: 4004655846/7500
IBAN: SK7975000000004004655846
SWIFT: CEKOSKDX

Kod a názov produktu	Množstvo	KJ	Cena/KJ (EUR)	Sadzba dane	Základ dane (EUR)	Dan (EUR)	Celkom (EUR)
Dodaci list: 28 DDT: 13.06.2018 Odberateľ: ODB-9994000 Nar.zrebciň Topolcianky, Parkova 13, Topolcianky							
03823 BRYNDZA PLNOTUCNA 1000G	8,000	KG	4,99	20%	39,92	7,98	47,90
04462 TAMI CERSTVE MASLO 125G	48,000	KS	0,875	10%	42,00	4,20	46,20
06114 ACIDOFILNE ML.KELIM. 230	80,000	KS	0,244	20%	19,52	3,90	23,42
11232 LAPTE UHT MLIEKO 1,5% EU	60,000	KS	0,43	10%	25,80	2,58	28,38
12131 NR SMOTANA 33% 240ML	10,000	KS	0,63	20%	6,30	1,26	7,56
15329 NR MIX SMOT.JOG.150G	120,000	KS	0,295	20%	35,40	7,08	42,48
Celkom za dodaci list					168,94	27,00	195,94

Rekapitulacia pre uplatnenie DPH

Sadzba	Základ	Dan	Celkom
znizena (10%)	67,80	6,78	74,58 EUR
zakladna (20%)	101,14	20,23	121,37 EUR
Sucet	168,94	27,01	195,95 EUR
Celkom k uhrade:			195,95 EUR

Národný zrebciň Topolcianky, štátny podnik

Datum:
27 JÚN 2018

Cislo spisu: R.Z.:

Prilohy: Vybavuje:

Eh

Rekapitulacia dodacich listov

Linka	Cislo DL	Datum DL	Cislo objednávky	Datum objednávky	Celkom za DL (EUR)
14	28	13.06.2018		12.06.2018	168,94

AGRO TAMI, a.s.
Cahajská 10, 950 22 NITRA
IC: 36 467 430 IC DPH: SK2020021641
Faktura